

Раздел IV. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1	Класс 2	Класс 3				Класс 4	
					3.1	3.2	3.3	3.4		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Рабочие места (ед.)	46	46	0	20	14	12	0	0	0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	79	79	0	35	27	17	0	0	0	
из них женщин	14	14	0	6	8	0	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
Славянский водозабор и насосные станции (ВНС и КНС) (ИТР)																									
88	Мастер участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
п. Тимирязевский Очистные сооружения канализации																									
89	Оператор очистных сооружений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

с. Воздвиженка Очистные сооружения канализации																								
90	Оператор очистных сооружений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
Гараж																								
91	Водитель автомобиля (автомобиль KIA BONGO III БОРТОВОЙ, № А 227 АК)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет
92	Водитель автомобиля (автомобиль ЗИЛ-4502 САМОСВАЛ, № Р 456 УВ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет
93	Водитель автомобиля (автомобиль КАМАЗ-5511 САМОСВАЛ, № Х 876 УС)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет
94	Водитель автомобиля (автомобиль UAZ PROF-236324, № О 649 РН)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет
95	Водитель автомобиля (автомобиль ЗИЛ-130 ФУРТОН СО СВАРОЧНЫМ АГРЕГАТОМ, № Р 457 УВ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет
464	Водитель автомобиля (автомобиль ISUZU автоцистерна, (илосос) № Р 497НВ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет
465	Водитель автомобиля (автоцистерна 56874-0000010-25 № Т 109 УХ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет
Участок РБУ и ЖБИ																								
96	Машинист крана (крановщик)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
Ремонтно-строительный участок																								
97	Штукатур	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	да	нет
98	Плотник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
466	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет
1-й район. с. Новоникольск (Канализационная насосная станция)																								
467	Машинист насосных установок	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет
1-й район. с. Корфовка Водозаборы подземных вод																								
99	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
1-й район. с. Борисовка Водозаборы подземных вод																								
100	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
1-й район. с. Водопровода																								
101	Электротехник	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	да	нет	да

Отдел программного обеспечения

102	Руководитель разработки программного обеспечения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
103	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
460	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
461	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Охрана объектов																					
104	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
105	Контролер контроль-пускового пункта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1-й район. с. Новоникольск Станция водоподготовки																					
106	Машинист насосных установок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1 район сети водопровода																					
107	Слесарь аварийно-восстановительных работ	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	да	нет	да	нет	нет	нет
1 район сети канализации																					
108	Слесарь аварийно-восстановительных работ	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	да	нет	да	нет	нет	нет
2 район Сети водопровода																					
109	Электромонтер	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	да	нет	да	нет	да	да
110	Слесарь аварийно-восстановительных работ	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	да	нет	да	нет	да	нет
2 район Сети канализации																					
111	Слесарь аварийно-восстановительных работ	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	да	нет	да	нет	нет	нет
2-й район. с. Раковка Очистные сооружения водопровода																					
112	Машинист насосных установок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2-й район. с. Раковка Очистные сооружения канализации																					
113	Оператор очистных сооружений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Очистные сооружения канализации г. Уссурийск																					
114	Машинист насосных установок	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
115	Машинист насосных установок	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
116	Машинист насосных установок	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
117	Электромонтер	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	да	нет	да	нет	да	да

118	Слесарь аварийно-восстановительных работ	3.1	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет	нет
119	Слесарь-ремонтник	3.1	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет	нет
120	Слесарь-ремонтник	3.1	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет	нет
1 район сети водопровода																					
455	Слесарь аварийно-восстановительных работ	3.1	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет	нет
1 район сети канализации																					
456	Слесарь аварийно-восстановительных работ	3.1	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет	нет
Делопроизводство. По делопроизводству																					
457	Технический работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
458	Технический работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
459	Технический работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производственный отдел																					
463	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производственный отдел. По технологическому присоединению																					
462	Инженер по ремонту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 30.09.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного инженера

Кашин Алексей Николаевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(подпись)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель службы охраны труда

(должность)

(подпись)

Сидоров Геннадий Николаевич

(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Киркица Наталья Валериевна

(дата)

Председатель профсоюзного комитета

(должность)

(подпись)

Пропастина Татьяна Владимировна

(дата)

27.10.2025

27.10.2025

27.10.2025

27.10.2025

Специалист по охране труда

(должность)



Горобец Татьяна
Александровна
(фамилия, имя, отчество (при
наличии))

(дата)

27.10.2025

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальное обследование условий труда:

5341

(№ в реестре экспертов)



Писарева Любовь Сергеевна
(фамилия, имя, отчество (при
наличии))

(дата)

30.09.2025